
  

                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

         

 

 

                                                       У К Р А Ї Н А 

                                    ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

                                                 Р І Ш Е Н Н Я  № 1663 

 

18.12.2024  року                                  Іллінці                        57 сесія 8 скликання 

 

Про  внесення  змін  та уточнень 

до рішень попередніх сесій з  

розгляду земельних питань 
 

Розглянувши заяви нижче вказаних громадян про внесення змін до рішень 

попередніх сесій, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природнього середовища, керуючись ст. 12 

Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26, ст.59 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні,”  міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
     

1. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 14., рішення 13 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про передачу земельних ділянок у приватну власність» 

від 12.08.1997 року стосовно Андрієнко Миколи Дмитровича, замінити з 

«Андрієнко М.Д.» на «Андрієнко Микола Дмитрович», цільове призначення 

з «будівництва, обслуговування житлового будинку та ведення підсобного 

господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд», площу земельної ділянки яка передана у 

приватну власність з «0,2800 га» на «0,2224 га» та розписати за цільовим 

призначенням: 

 - 0,2224 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Борисівка провулок 

Трипільський, 3 Вінницького району, Вінницької області. 

 

2. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 1. рішення 02 сесії 22 

скликання Жаданівської сільської ради Іллінецького району Вінницької 

області «Про передачу земельних ділянок у приватну власність громадян» від 

13.10.1994 року стосовно Біневської Ніни Пилипівни, замінити з «Бінівська 

Ніна Пилипівна» на «Біневська Ніна Пилипівна», вказати цільове 

призначення «для ведення особистого селянського господарства», замінивши 

площу земельної ділянки яка передана у приватну власність з «0,37 га» на 

«0,1688 га» та розписати за цільовим призначенням: 



- 0,1688 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Жадани вул. Братів Кислюків, б/н Вінницького району, 

Вінницької області. 

 

3. Внести зміни та уточнення до рішення 16 сесії 21 скликання Хрінівської 

сільської ради народних депутатів Іллінецького району Вінницької області 

«Про приватизацію земельних ділянок громадян сіл Хрінівка і Пархомівка» 

від 25.01.1994 року стосовно Антух Раїси Василівни, вказати цільове 

призначення «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд», площу земельної ділянки яка передана у 

приватну власність «0,2300 га» розписати за цільовим призначенням: 

- 0,2300 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в селищі Червоне вул. 

Червона, 8 Вінницького району, Вінницької області. 

 

4. Внести зміни та уточнення до рішення 13 сесії 22 скликання Бабинської 

сільської ради Іллінецького району Вінницької області «Про заяви громадян 

про надання земельних ділянок у приватну власність» від 15.08.1996 року 

стосовно Знамеровської Євгенії Іванівни, замінити з «Знамеровська Евгенія 

Іванівна» на «Знамеровська Євгенія Іванівна», вказати цільове призначення 

«для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд та для ведення особистого селянського господарства», 

площу земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,3100 га» 

розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Даньківка вул. 

Шевченка, 14 Вінницького району, Вінницької області; 

- 0,0600 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Даньківка вул. Шевченка, 14 Вінницького району, 

Вінницької області. 

 

5. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 22, додатку до рішення 

51 сесії 8 скликання Іллінецької міської ради № 1478 «Про надання дозволу 

на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 

оренду громадянам» від 08.08.2024 року стосовно Гурського Юрія 

Юрійовича, замінивши площу земельної ділянки що планується відводитись 

в оренду з «0,45 га» на «0,4120 га» розписавши по ділянках: 0,3187 га та 

0,0933 га, що відповідає фактичним обмірам. 

 

6. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 9, додатку до рішення 

51 сесії 8 скликання Іллінецької міської ради № 1478 «Про надання дозволу 

на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 

оренду громадянам» від 08.08.2024 року стосовно Казько Любові Василівни, 

замінивши площу земельної ділянки що планується відводитись в оренду з 

«0,15 га» на «0,1793 га», що відповідає фактичним обмірам. 

 

7. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 267. рішення 10 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про розгляд заяв громадян з питань землекористування» 



від 16.01.1997 року, стосовно Свинар Марії Іванівни, замінивши з «Свинар 

М.І.» на «Свинар Марія Іванівна», цільове призначення з «ведення 

особистого підсобного господарства, обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд» на «для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд та для ведення 

особистого селянського господарства», площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність «0,1500 га» розписати за цільовими 

призначеннями: 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. 

Слов’янська, 22 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Слов’янська, 22 Вінницького району, 

Вінницької області. 

 

8. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 149. рішення 18 сесії 21 

скликання Жаданівської сільської ради народних депутатів Іллінецького 

району Вінницької області «Про передачу земельних ділянок у приватну 

власність громадян» від 01.04.1994 року, стосовно Сенчік Римми Павлівни, 

замінивши з «Сенчик Рімма Павлівна» на «Сенчік Римма Павлівна», 

вказавши цільове призначення «для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та для ведення особистого 

селянського господарства», замінивши площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність з «0,4500 га» на «0,4407 га» та розписати за 

цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Сорока вул. Григорія 

Фльорка, 17 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,1907 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Сорока вул. Григорія Фльорка, 17 Вінницького району, 

Вінницької області. 

 

9. Внести зміни та уточнення до рішення 16 сесії 21 скликання Хрінівської 

сільської ради народних депутатів Іллінецького району Вінницької області 

«Про приватизацію земельних ділянок громадян сіл Хрінівка і Пархомівка» 

від 25.01.1994 року, з змінами внесеними рішенням 26 сесії 5 скликання «Про 

внесення змін та уточнень до рішення сесій Хрінівської сільської ради «Про 

передачу землі у приватну власність» від 15.09.2009 року, стосовно Стойко 

Надії Володимирівни, замінити площу земельної ділянки яка передана у 

приватну власність з «0,43 га» на «0,3861 га» та розписати за цільовими 

призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Хрінівка вул. Миру, 85 

Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,1361 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Хрінівка вул. Миру, 85 Вінницького району, Вінницької 

області. 

 



10. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 45. рішення 7 сесії 22 

скликання Василівської сільської ради народних депутатів Іллінецького 

району Вінницької області «Про передачу земельних ділянок у приватну 

власність громадянам» від 27.01.1996 року, стосовно Рябця Андрія 

Даниловича, вказавши цільове призначення «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та для 

ведення особистого селянського господарства», замінивши площу земельної 

ділянки яка передана у приватну власність з «0,6600 га» на «0,5800 га» та 

розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Кабатня вул. Тараса 

Шевченка, 42 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,3300 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Кабатня вул. Тараса Шевченка, 42 Вінницького району, 

Вінницької області. 

 

11. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 413. рішення 13 сесії 

22 скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького 

району Вінницької області «Про передачу земельних ділянок у приватну 

власність» від 12.08.1997 року, стосовно Бабій Марії Микитівни, замінивши з 

«Бабій М.М.» на «Бабій Марія Микитівна», цільове призначення з 

«будівництва, обслуговування житлового будинку та ведення підсобного 

господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд», площу земельної ділянки яка передана у 

приватну власність «0,1400 га» розписати за цільовим призначенням: 

- 0,1400 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Неменка вул. Богдана 

Хмельницького, 42 Вінницького району,  Вінницької області. 

 

12. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 102. списку до 

рішення 2 сесії 22 скликання Паріївської сільської ради Іллінецького району 

Вінницької області «Про безкоштовну передачу земельних ділянок 

громадянам» від 13.10.1994 року, стосовно Посвистака Володимира 

Миколайовича, замінивши цільове призначення з «для ведення особистого 

підсобного господарства та житлового фонду» на «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд», 

площу земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,2500 га» 

розписати за цільовим призначенням: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Паріївка вул. 

І.Франка,б/н Вінницького району,  Вінницької області. 

 

13. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 26. рішення 11 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про передачу громадянам земельних ділянок у приватну 

власність» від 26.02.1997 року, стосовно Фльори Олександра Васильовича, 

замінивши з «Фльора О.В.» на «Фльора Олександр Васильович», цільове 

призначення з «для ведення особистого підсобного господарства та 

обслуговування житлового будинку» на «для будівництва і обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд та для ведення 

особистого селянського господарства», площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність «0,3200 га» розписати за цільовими 

призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Борисівка 1 тупик 

Валентина Корсуна, 4 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,0700 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Борисівка 1 тупик Валентина Корсуна, 4 Вінницького 

району,  Вінницької області. 

 

14. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 670. списку до 

рішення 13 сесії 23 скликання Іллінецької міської ради Іллінецького району 

Вінницької області «Про приватизацію земельних ділянок» від 27.12.1999 

року, стосовно Мохниці Лідії Онуфріївни, замінивши цільове призначення з 

«обслуговування житлового будинку, ведення підсобного господарства» на 

«для ведення особистого селянського господарства», адресу земельної 

ділянки з «вул.Фрунзе,43» на «вул. Павлівська, б/н», площу земельної 

ділянки яка передана у приватну власність з «0,2500 га» на «0,2083 га» та 

розписати за цільовим призначенням: 

- 0,2083 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Павлівська, б/н Вінницького району,  

Вінницької області. 

 

15. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 762. додатку до 

рішення 13 сесії 23 скликання Іллінецької міської ради Іллінецького району 

Вінницької області «Про приватизацію земельних ділянок» від 27.12.1999 

року стосовно Крижанівської Ганни Іванівни, замінити цільове призначення з 

«обслуговування житлового будинку, ведення підсобного господарства» на 

«для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд та для ведення особистого селянського господарства», 

площу земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,3100 га» 

розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. Соборна, 

149 Вінницького району, Вінницької області; 

- 0,2100 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Соборна, 149 Вінницького району, Вінницької 

області. 

 

16. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Сенчук В.М.) 

 
 

Міський голова                                                                         Володимир ЯЩУК 


